
 

 

Jojon tehtävät 

Jokaisella KNV:n kisajoukkueella on oma joukkueenjohtajansa. Jojo toimii valmentajien tukena 

joukkueen tai ryhmän asioiden hoidossa. Kommunikointi joukkueen vanhempien kanssa 

(vastuuvalmentajilta ja seuralta tulevat asiat). Vastuujojo pitää tarvittaessa jojotapaamisen kauden 

alussa, muu viestintä hoidetaan pääosin Jojot / KNV wa-ryhmässä. Ryhmässä saa kysyä kaikista 

mieltä askarruttavista asioista.  

 

Kisat / Staratapahtumat 

Jojo huolehtii riittävän määrän huoltajia kilpailuihin huomioon ottaen tyttöjen iän ja 

joukkueen/ryhmän koon. Esimerkiksi staratapahtumiin osallistuvilla joukkueilla on hyvä olla yksi-

kaksi huoltajaa 10 tyttöä kohden. Isommilla voimistelijoilla, jotka jo osallistuvat kilpailuihin, riittää 

yksi huoltaja/joukkue. 

Kisamatkoille otetaan mukaan huoltokassi (”ensiapulaukku”), jossa laastareita, kylmäpakkaus, 

pinnejä, yhteystietolomake jne, kassin sisältö kannattaa aina sopia valmentajien kanssa, kulut 

jaetaan voimistelijoiden kesken. Huoltokassin päivittäminen voi olla jojon tai sovitun henkilön 

vastuulla. 

Jokaista kilpailijaa ajatelleen jojot tekevät pakkauslistan ja jakavat pakkauslistan wa-ryhmässä 

vanhemmille tiedoksi ja pakattavaksi. Jokaisella kilpailijalla pitää olla listan mukaiset tavarat 

reissussa mukana. 

Budjetti (toimintamaksu) 

Joukkueet, joilla toimintamaksu: Jojo laatii budjetin kauden alussa yhdessä valmentajan kanssa. 

Budjetti lähetetään Sari Breuchalle info@keravanvoimistelijat.fi ja Sari tekee budjettien 

perusteella kuukausittaiset toimintamaksulaskut. Budjetin seuraaminen ja muutoksista 

infoaminen (Sari / jojot / valmentajat). 

 

Muita tehtäviä 

Lisäksi jojo organisoi leirikyydit, osallistuu tarvikkeiden hankintaan ja jakaa vanhemmille 

vastuujojolta tulevia tiedotteita ja tehtäviä, esim. joka syksyinen Kerava Cup. Kisoista tulee 

jokaiselle joukkueelle tietty tehtävävastuu. 

 

Bussikyydit/majoitus (näitä ei ole Koronarajoitusten aikaan järjestetty) 



 

 

Jos useampi joukkue lähtee samaan kilpailuun ja kilpailut ovat 

kauempana, niin matka kannattaa tehdä yhdessä bussilla. Matkalle tulee mukaan jojot, valmennus 

ja huoltajat ( huoltajien määrä sovitaan jojojen kanssa). 

Samaan kilpailuun lähtevät joukkueet pyritään majoittamaan samaan paikkaan mutta tilanteen ja 

vapaiden huoneiden perusteella majoitus katsotaan matkakohtaisesti. 

 

Jojot selvittävät/kilpailuttavat: 

-selvittää kuinka monta henkilöä on lähdössä (voimistelijat, valmentajat, tuomarit, jojot ja 

huoltajat) 

-kilpailuttaa matka tilausajot.net-järjestelmässä tai voi kysyä myös suoraan esim. lähialueen 

firmoilta tarjousta.  

-kilpailuttaa majoituksen  

-pitää yllä esim. Excelissä taulukkoa kunkin joukkueen lähtijöistä  

-valmentajien, huoltajien ja jojojen matkakustannukset jaetaan joukkueen tyttöjen kesken, turistit 

eli mukana olevat vanhemmat maksavat matkansa itse. 

 

Kannustajat 

Vanhemmat saavat tulla kannustamaan kilpailuita myös pidemmälle matkalle. Vanhempien matka 

on kuitenkin täysin omakustanteinen ja seura ei suorita km- korvauksia/ hyvitä maksuissa. 

 

 

 

 


